«Пöддельнöй»

сикт  овмöдчöминса      Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Подъельск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 27 декабря  2021  года
	№ V-3/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения «Подъельск» о внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Подъельск» от 05.11.2019 года

№ IV- 44/1 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Подъельск»
     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Подъельск», Совет сельского поселения «Подъельск» решил:

     1. Провести  21 января  2022  года  с 16.00 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск, ул. Центральная, д.59А, публичные слушания по проекту решения Совета муниципального образования сельского поселения «Подъельск» о внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Подъельск» от 05.11.2019 года № IV- 44/1 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Подъельск.

     2. Утвердить организационный комитет в составе:

     Председатель – Цывунин Андрей Александрович, Глава сельского поселения «Подъельск»;

     Члены комитета:

     Моторина Елена Сергеевна,  депутат Совета сельского поселения «Подъельск»;

     Ильтубаева Алла Васильевна,  депутат Совета сельского поселения «Подъельск».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                         А. А. Цывунин